
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

SIERADZ, dnia 8 grudnia 1994 r. Nr 22

Treść:

Poz. :
UCHWAŁY

73 - Nr V/40/94 Rady Miasta i Gminy w Działoszynie z dnia 22 listopada 1994 r. w sprawie uchwalenia
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego miasta Działoszyn.

74 - Nr V/41/94 Rady Miasta i Gminy w Działoszynie z dnia 22 listopada 1994 r. w sprawie uchwalenia
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Działoszyn.

75 - Nr V/19/94 Rady Gminy w Pęczniewie z dnia 8 listopada 1994 r. w sprawie uchwalenia miejscowego
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Pęczniew.

76 - Nr V/22/94 Rady Gminy w Wieluniu z dnia 26 listopada 1994 r. w sprawie uchwalenia zmian w miej
scowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Wielunia.

77 - Nr V/23/94 Rady Gminy w Wieluniu z dnia 26 listopada 1994 r. w sprawie uchwalenia zmian w miej
scowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Wieluń.

78 - Nr IV/25/94 Rady Gminy w Wierzchlesie z dnia 25 listopada 1994 r. w sprawie uchwalenia zmian
w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gm.Wierzchlas.

Poz.73
UCHWAŁA Nr V/40/94

Rady Miasta i Gminy w Działoszynie
z dnia 22 listopada 1994 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagos
podarowania przstrzennego miasta Działoszyna.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy zdnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 z późn.zm./ 
art.art.17 ust.3,art.18 i 32 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U.Nr 17 z 1989 r.
poz.99 z późn.zm./ oraz art.7 ust.5 ustawy z dnia 26 marca 
1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U.Nr 11,
Poz.79 z późn.zm./ na wniosek Zarządu MiG - Rada Miasta i Gniny 
w Działoszynie uchwala:

393

394

394

395

396

396

§ 1
Wyrazić zgodę na przeznaczenie gruntów rolnych na cele budow
nictwa mieszkaniowego wraz z infrastrukturą techniczną,socjal
ną i usługową towarzyszącą budownictwu mieszkaniowemu zgodnie 
z załącznikami: graficznym i tabelarycznym stanowiącym za
łącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego 
miasta Działoszyna obejmujący:
- rysunek planu pn."Miasto Działoszyn - Miejscowy plan szcze

gółowy zagospodarowania przestrzennego skala 1:2000",
- tekst planu,
stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3
Tracą moc Uchwały: Nr XXVI/179/82 Gminnej Rady Narodowej w Dzia
łoszynie z dnia 29.06.1982 r. w sprawie zatwierdzenia miejsco
wego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 22 - 394 - Poz.73 - 75

Działoszyn oraz miejscowego planu szczegółowego zagospodaro
wania przestrzennego miejscowości Działoszyn w części doty
czącej planu szczegółowego /opublikowana w Dzienniku Urzę
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu, Nr 4,poz.26 
z dnia 2.09.1982 r./.
Nr X/35/89 Minnej Rady Narodowej w Działoszynie z dnia 
14.12.1989 r. w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Działoszyn 
oraz miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego miejscowości Działoszyn w części dotyczącej 
zmian w planie szczegółowym /opublikowana w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Sieradzkiego Nr 3,poz.20 z dnia 31.01.

1990 r./.
§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gminy 
w Działoszynie.

§ 5 '

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Działoszynie.

§ 6
Plan szczegółowy, o którym mowa w § 2 uzyskuje moc powszech
nie obowiązującą po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia niniej
szej uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

x/ załączników nie
publikuje się Przewodniczący

Rady Miasta i Gminy

/-/ Piotr KIEDOS

Poz.74
UCHWAŁA Nr V/41/94

Rady Miasta i Gminy w Działoszynie
z dnia 22 listopada 1994 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego gminy Działoszyn.
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 z późn.zm./ 
art.17 ust.3,art.18 i 32 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U.Nr 17 z 1989 r. 
poz.99 z późn.zm./ oraz art.7 ust.5 ustawy z dnia 26 marca 
1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U.Nr 11, 
poz.79 z późn.zm./ na wniosek Zarządu Miasta i Gminy - 
Rada Miasta i Gminy w Działoszynie uchwala :

§ 1
Wyrazić zgodę na przeznaczenie gruntów rolnych na cele budow
nictwa mieszkaniowego wraz z infrastrukturą techniczną,sojal- 
ną i usługową towarzyszącą budownictwu mieszkaniowemu zgod
nie z załącznikami: graficznym i tabelarycznym stanowiącymi 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzennego gminy 
Działoszyn obejmujący:

- rysunek planu pt."Gmina Działoszyn-Miejscowy plan ogólny za
gospodarowania przestrzennego skala 1:10000,

- tekst planu,
stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3
Tracą moc uchwały:
- Nr XXVI/79/82 Gminnej Rady Narodowej w Działoszynie z dnia 

29.06.1982 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogól
nego zagospodarowania gminy Działoszyn oraz miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przastrzennego miejscowości 
Działoszyn w części dotyczącej planu ogólnego /opublikowana
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu 
Nr 4,poz.26 z dnia 2.09.1982 r./,

- Nr X/35/89 Gminnej Rady Narodowej w Działoszynie z dnia 
14.12.1989 r.w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Działoszyn oraz 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzen
nego miejscowości Działoszyn w części dotyczącej zmian w pla
nie ogólnym /opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa 
sieradzkiego Nr 3,poz.20 z dnia 31.01.1990 r./,

- Nr XXV/191/93 Rady Gminy w Działoszynie z dnia 31.03.1993 r. 
w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagos
podarowania przestrzennego gminy Działoszyn /opublikowana
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego Nr 9,poz.26 
z dnia 1.06.1993 r./.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gminy
w Działoszynie.

§ 5
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Działoszynie.

§ 6
Plan ogólny, o którym mowa w § 2 uzyskuje moc powszechnie obo
wiązującą po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia niniejszej 
uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

x/ załączników nie Przewodniczący
publikuje się Rady Miasta i Gminy

/-/ Piotr KIEDOS

Poz.75
UCHWAŁA Nr V/19/94

Rady Gminy w Pęczniewie
z dnia 8 listopada 1994 r.

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego gminy Pęczniew.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 z późn.
zm./art.17 ust.3 i art.32 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla' 
nowaniu przestrzennym /j.t.Dz.U. z 1989 r. Nr 17,poz.99 z późn^ 
zm./ oraz art.7 ust.5 ustawy zdnia 26 marca 1982 r. o ochronie



Dz.Urz.Woj.Sieradzki ego Nr 22 - 395 - Poz.75-76

gruntów rolnych i leśnych /Dz.U.Nr 11,poz.79 z póżn.zm./
Rada Gminy w Pęczniewie postanawia:

§ 1
Wyrazić zgodę na przeznaczenie gruntów rolnych na cele budow
nictwa mieszkaniowego wraz z infrastrukturą społeczną i tech
niczną towarzszącą budownictwu mieszkaniowemu do projektu 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Pęczniew zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2
Uchwalić miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzen
nego gminy Pęczniew obejmujący:
- rysunek planu pt: Gmina Pęczniew - miejscowy plan ogól

ny zagospodarowania przestrzennego, skala 1:10 000,
- rysunek planu pt:Pęczniew - miejscowy plan ogólny zagos

podarowania przestrzennego, skala 1:2000,
- tekst planu.

§ 3
Utrzymać w mocy uchwałę Nr VII/35/89 Gminnej Rady Narodowej 
w Pęczniewie z dnia 21 lipca 1989 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzen
nego budownictwa letniskowego w Siedlątkowie opublikowana 
w Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 14,poz.105 z dnia 18.08.1989 r.

§ 4
Tracą moc:
1. Uchwała Nr 36/XVIII/80 Gminnej Rady Narodowej w Pęcznie

wie z dnia 29 grudnia 1980 r. w sprawie zatwierdzenia 
planu przestrzennego zagospodarowania gminy Pęczniew 
opublik. w Dz.Urz.Woj.Rady Narodowej Nr 3,poz.17 z dnia 
21 lipca 1981 r.

2. Zarządzenie Nr 17/83 Naczelnika Gminy w Pęczniewie 
z dnia 8 listopada 1983 r. w sprawie dokonania od
stępstwa od ogólnego planu zagospodarowania przestrzen
nego gminy Pęczniew opublik. w Dz.Urz.Woj.Rady Narodo
wej w Sieradzu Nr 10,poz.84 z dnia 5 grudnia 1983 r.

3. Uchwała Nr 18/III/84 Gminnej Rady Narodowej w Pęczniewie 
z dnia 28 grudnia 1984 r. w sprawie uchwalenia odstępstwa 
od ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Pęczniew - wykazano w wykazie aktów prawa miejscowego, 
zawartego w Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 1,poz.9
z 18 stycznia 1991 r.

4. Uchwała Nr IX/38/85 Gminnej Rady Narodowej w Pęczniewie 
z dnia 29 listopada 1985 r. w sprawie uchwalenia planu 
przestrzennego zagospodarowania gminy Pęczniew opublik.
w Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 11,poz.216 z 20 grudnia 
1985 r.

5. Uchwała Nr X/51/90 Gminnej Rady Narodowej w Pęczniewie 
z dnia 26 lutego 1990 r. w sprawie uchwalenia zmian
w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzen
nego gminy Pęczniew opublik. w Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego 
Nr 13,poz.40 z dnia 9 kwietnia 1990 r.

6. Uchwała Nr XX/24/92 Rady Gminy Pęczniew z dnia 12 lis
topada 1992 r. w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym 
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy 
Pęczniew opublik. w Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 13,poz.89 
z dnia 14 grudnia 1992 r.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Pęczniewie.

§ 6
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Pęcz
niewie.

§ 7
Plan, o którym mowa w § 2 uzyskuje moc powszechnie obowiązu
jącą po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzien
niku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

x/ załączników nie
publikuje się Przewodniczący

Rady Gminy
w Pęczniewie

/-/ Leonard BEDNAREK

Poz.76
UCHWAŁA Nr V/22/94

Rady Gminy w Wieluniu 
z dnia 26 listopada 1994 r.

w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie ogólnym za
gospodarowania przestrzennego miasta Wielunia.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.
95 z póżn.zm./,art.17 ust.3,art.18 i art.32 ust.1 i 2 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /j.t.Dz.
U.Nr 17,poz.99 z 1989 r. z póżn.zm./ oraz art.7 ust.5 ustawy 
z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
/Dz.U.Nr 11,poz.79 z póżn.zm./ na wniosek Zarządu Gminy Wie
luń, Rada Gminy Wieluń postanawia, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na przeznaczenie gruntów rolnych na cele 
budownictwa mieszkaniowego według wykazu zawartego w załącz
niku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchwala się zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodaro
wania przestrzennego miasta Wielunia stanowiące załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Wieluń.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Wieluniu.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

x/ załączników nie
publikuje się Przewodniczący

Rady Gminy

/-/ Zenon NOWAK



Dz.Urz.Woj .Sieradzkiego Nr 22 - 396 - Poz.77-78

Poz.77
UCHWAŁA Nr V/23/94

Rady Gminy w Wieluniu 
z dnia 26 listopada 1994 r.

w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagos
podarowania przestrzennego gminy Wieluń.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz. 
95 z póżn.zm./,art.17 ust.3,art.18 i art.32 ust.1 i 2 usta
wy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /j.t. 
Dz.U.Nr 17,poz.99 z 1989 r. z późn.zm./oraz art.7 ust.5 
ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych /Dz.U.Nr 11,poz.79 z póżn.zm./na wniosek Zarządu 
Gminy Wieluń,Rada Gminy w Wieluniu postanawia, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na przeznaczenie gruntów rglnych na cele 
budownictwa mieszkaniowego według wykazu zawartego w załącz
niku nr 1 do niniejszej uchwały. 1

§ 2
Uchwala się zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodaro
wania przestrzennego gminy Wieluń stanowiące załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Wieluń.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy 
w Wieluniu.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.
x/ załączników nie

publikuje się Przewodniczący
Rady Gminy

/-/ Zenon NOWAK 

Poz.78
UCHWAŁA Nr IV/25/94 

Rady Gminy w Wierzchlesie 
z dnia 25 listopada 1994 r.

w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie ogólnym za
gospodarowania przestrzennego gm.Wierzchlas.

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,

poz.95 z późn.zm./,art.17 ust.3 i art.32 ust.1 i 2 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /j.t.Dz.U.z 1989 r. 
Nr 17,poz.99 z póżn.zm./ oraz art.7 ust.5 ustawy zdnia 26 marca 
1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych /Dz.U.Nr 11,poz.79 
z póżn.zm./Rada Gminy w Wierzchlesie postanawia,co następuje:

§ 1
Wyrazić zgodę na przeznaczenie gruntów rolnych na cele budow
nictwa mieszkaniowego wraz z infrastrukturą społeczną i technicz
ną towarzyszącą budownictwu mieszkaniowemu do projektu zmian 
w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy Wierzchlas, o łącznej pow.8.05 ha,w tym:
gruntów ornych kl.IV o pow.ogólnej 1,50 ha

kl. V o pow.ogólnej 1,45 ha
kl.Vl o pow.ogólnej 2,10 ha

zgodnie z wykazem tabelarycznym i częścią graficzną,stanowią
cymi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchwalić zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania 
przstrzennego gminy Wierzchlas,uchwalonym uchwałą Nr XVIII/ 
109/92 Rady Gminy w Wierzchlesie z dnia 26 listopada 1992 r. 
/opubl.w Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 17,poz.102 z dnia 31 grud
nia 1992 r./ zawarte w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 
oraz na rysunku planu.
Zmiany w planie oznaczone są symbolem od 1/1 do 1/22.

§ 3
Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Gminy w Wierzchlesie.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Sieradzkiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Wierz
chlesie.

§ 5
Zmiany, o których mowa w § 2 uzyskują moc powszechnie obowią
zującą po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia niniejszej 
uchwały w Dzienniku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.
x/ załączników nie

publikuje się Przewodniczący
Rady Gminy

/-/ Józef DYDYNA

Wydawca: Wojewoda Sieradzki
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Sieradzku - Wydział Organizacji i Nadzoru
Redaktor Naczelny: Grażyna Lisiecka
Tłoczono z polecenia Wojewody Sieradzkiego z dnia 7 grudnia 1994 r. w Dziale Poligrafii Zakładu Obsługi
Urzędu Wojewódzkiego

Zlecenie Nr n.200 egz.

Administracja: Wydział Administracyjno - Gospodarczy - Kancelaria Ogólna 
telef.55-01 do 55-09 wew.375
98-200 Sieradz, Plac Wojewódzki 3

Cena 1.400 A


